[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 октября 2013 года

                 № 947
Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической
культуры и спорта в городском округе город Шахунья Нижегородской области
на 2012 -2014 годы» (в новой редакции)

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 11.06.2009 года № 76-3 «О физической культуре и спорте в Нижегородской области», в целях создания условий для укрепления здоровья населения путём развития инфраструктуры спорта, популяризации массового спорта и спорта высших достижений, приобщения различных слоев общества к регулярным занятиям физической культурой и спортом администрация городского округа город Шахунья
п о с т а н о в л я е т:
1.
Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе город Шахунья Нижегородской области на 2012-2014 годы» (в новой редакции).

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования на сайте администрации городского округа город Шахунья.

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу постановление администрации Шахунского района от 21 ноября 2011 года № 527 «Об утверждении целевой программы Шахунского муниципального района «Развитие физической культуры и спорта в Шахунском муниципальном районе на 2012-2014 годы».

4.
Ответственность за реализацию Программы возложить на отдел по культуре,
спорту и молодежной политике администрации городского округа город Шахунья.

5. Финансовому управлению (С.В.Смирновой) предусмотреть при формировании бюджета городского округа город Шахунья на очередной финансовый год бюджетные ассигнования на реализацию мероприятий Программы.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Шахунья А.Д. Серова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

Выслано: Общий отдел – 4 экз., Отдел культуры – 1экз., сайт – 1 экз., Отдел образования – 1 экз., Фин. управление – 1экз.

PAGE